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  Pro  

1 4 PATON Cole Elit GIANT BIKES 33:57.10 1h25:18.30 1h42:13.46

2 9 LANGE Bradyn Elit SCOTT TEAM 33:54.50 1h25:14.80 1h42:13.53 0.07

3 2 SCHELLEKENS Tom Sub-23 E&A MAXIBIKES CYCLINGTEAM 33:48.30 1h25:14.80 1h43:25.10 1:11.64

4 6 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:23.50 1h27:34.80 1h46:07.32 3:53.86

5 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:13.50 1h27:27.30 1h46:07.46 3:54.00

6 61 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB-TORXCYCLE 34:24.90 1h27:34.90 1h46:20.08 4:06.62

7 5 FERRER VIDAL Roger Sub-23 RR BIKERS 34:25.00 1h27:35.60 1h46:21.05 4:07.59

8 23 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 35:26.70 1h29:28.70 1h47:50.81 5:37.35

9 3 ARIZA GARCIA Xavier Elit CORRATEC VIC SPORTS 34:23.70 1h28:04.90 1h47:53.00 5:39.54

10 8 KONECNY Lasse Sub-23 BEAR NATIONAL TEAM 34:30.90 1h29:30.60 1h47:55.09 5:41.63

11 55 FRANCOIS Thibaut Sub-23 CANYON CLLCTV 34:25.70 1h28:49.30 1h48:32.61 6:19.15

12 103 VERTIZ APEZETXEA Eneit Junior SALTOKI-CONOR 35:27.20 1h29:59.30 1h50:07.26 7:53.80

13 41 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit BIKING POINT 35:26.00 1h29:59.60 1h50:08.40 7:54.94

14 123 JOHANSSON Nils Junior IKHP 35:48.40 1h29:53.60 1h50:14.37 8:00.91

15 28 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 72 FACTORY BGTEAM 35:04.70 1h30:41.40 1h50:36.93 8:23.47

16 120 KONECNY Nicholas Junior BEAR NATIONAL TEAM 35:47.50 1h31:52.90 1h51:07.76 8:54.30

17 56 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 35:21.90 1h31:24.20 1h51:10.13 8:56.67

18 46 JEAN-BASTIEN Hac Elit CBM RACING TEAM 35:22.40 1h32:33.70 1h51:57.85 9:44.39

19 332 FIDALGO LOPEZ Roberto Màster 40 RR BIKERS 35:53.60 1h33:13.90 1h51:58.09 9:44.63

20 104 ZEMKE Jermaine Junior RIESE & MÜLLER MTB RACINGTEAM 35:42.60 1h32:54.00 1h51:58.59 9:45.13

21 235 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RR BIKERS 35:49.20 1h32:19.00 1h51:58.93 9:45.47

22 333 JURADO SANCHEZ Javier Màster 40 BG TEAM 73 FACTORY PILOT 36:01.70 1h32:35.90 1h51:59.15 9:45.69

23 48 ZUBERO ALDEKOA Julen Elit CICLOS ZUBERO 36:02.00 1h32:33.30 1h52:04.75 9:51.29

24 124 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 36:05.80 1h32:47.80 1h52:48.15 10:34.69

25 25 PUJOL  CASELLAS Pau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 35:49.80 1h32:19.60 1h52:48.16 10:34.70

26 43 CALDERÓN BERNALDEZ Joan Elit MOL RACING 36:02.60 1h32:47.60 1h53:01.61 10:48.15

27 201 CLIMENT ESCRIG Juanma Màster 30 ALMUERZOS BIKE CASTELLO 37:06.10 1h34:37.50 1h54:02.23 11:48.77

28 105 MORENO MARTÍNEZ Marco Junior PEDALMOTO, CD 36:18.90 1h34:37.40 1h54:10.20 11:56.74

29 60 DESJARDINS Julien Elit TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 36:03.90 1h34:37.70 1h54:19.28 12:05.82

30 42 GELABERT POL Daniel Sub-23 BIKING POINT 36:37.90 1h34:37.50 1h55:41.17 13:27.71

31 50 FERNÁNDEZ COLINAS Víctor Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 36:16.70 1h36:06.70 1h55:41.42 13:27.96

32 106 JAMMERNEGG Georg Junior RIESE & MÜLLER MTB RACINGTEAM 36:44.70 1h35:55.40 1h55:42.15 13:28.69

33 47 MENDOZA SILLERO Albert Elit VID-MARK 36:43.50 1h35:55.90 1h55:44.27 13:30.81

34 231 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 BIKE GIRONA 37:43.60 1h36:02.00 1h55:45.16 13:31.70

35 109 VILA CARMONA Genís Junior JUFRÉ VIC-ETB 36:41.50 1h35:53.90 1h55:46.66 13:33.20

36 10 ARNOLD PRIETO Mario Antonio Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 36:46.40 1h35:40.00 1h56:24.33 14:10.87

37 111 MOLIST HOMS Marcel Junior JUFRÉ VIC-ETB 37:09.40 1h35:27.80 1h56:24.55 14:11.09

38 112 LARRONDE Ellande Junior SPUC 36:37.90 1h35:42.00 1h56:24.70 14:11.24

39 224 KNEPPERS Paul Màster 30 CAMPO BICICLETA 37:06.60 1h36:34.40 1h56:29.06 14:15.60

40 30 RUBIO GARCÍA Raúl Elit 73 FACTORY BGTEAM 37:04.10 1h36:23.20 1h56:46.56 14:33.10

41 39 FINOULST Jan-Frederik Elit DCR CYCLING TEAM 36:06.10 1h36:28.20 1h56:49.76 14:36.30

42 119 MACIÀ VIDAL Eloi Junior E.C.C.O 36:54.20 1h37:05.80 1h56:51.06 14:37.60

43 36 FOLGUERA Kilian Elit BSIX-JORMAT 37:35.10 1h37:02.10 1h57:02.37 14:48.91

44 108 LOPEZ Alexis Junior TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 37:12.20 1h36:48.60 1h57:04.53 14:51.07

45 126 HUE Jules Junior TEAM VTT JOTUL SCODIJON 37:04.00 1h36:36.00 1h57:06.23 14:52.77

46 110 THOMAS Ghibaudo Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 36:15.90 1h35:46.00 1h57:27.47 15:14.01

47 449 THIEL Maddex Cadet ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM 37:38.40 1h38:57.80 1h59:02.36 16:48.90

48 17 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub-23 BICI 3.0 37:09.90 1h37:01.40 1h59:03.72 16:50.26

49 19 VALLES CARVAJAL Raul Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:27.00 1h38:38.20 1h59:10.43 16:56.97
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50 37 WELLES Jens Elit AWV DE ZWALUWEN 39:14.20 1h39:31.90 1h59:40.86 17:27.40

51 34 CAMPS Oriol Sub-23 RR BIKERS 37:59.80 1h40:52.00 2h00:55.34 18:41.88

52 450 MARTÍNEZ PAGÈS Martí Cadet ORIGEN MTB TEAM 37:43.60 1h40:47.30 2h00:55.88 18:42.42

53 114 FARRÉS RICART Aleix Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 38:40.10 1h40:18.90 2h00:58.04 18:44.58

54 129 CROKET Maxime Junior TEAM MADEWIS PERNES 37:34.10 1h40:43.90 2h00:58.78 18:45.32

55 157 URBAN Kelsey F.Elit TEAM 31 38:38.90 1h40:42.50 2h01:00.52 18:47.06

56 151 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER 38:38.60 1h40:42.90 2h01:00.88 18:47.42

57 220 ROSSELLÓ SARRIAS Sergi Màster 30 BIKING POINT 38:46.00 1h40:44.90 2h01:01.60 18:48.14

58 24 PÉREZ SAYÓS Abel Sub-23 365 TONA BIKES 39:00.40 1h40:43.40 2h01:01.92 18:48.46

59 29 MORÉ PÉREZ Marc Elit BICI 3.0 38:48.80 1h40:44.20 2h01:06.48 18:53.02

60 70 RAMOS BALDÉ Oriol Elit MUNT BIKES CLUB CICLISTA 38:40.70 1h41:10.90 2h01:51.32 19:37.86

61 125 SITJÀ GIFREU Aniol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 38:38.30 1h42:59.30 2h03:25.69 21:12.23

62 21 SAURA BOSCH Joan Elit JABALÍS VILARNAU 37:39.00 1h39:23.50 2h03:25.99 21:12.53

63 421 SALAMERO SUBIAS Francisco Javier Màster 50 BIKING POINT 39:17.30 1h42:27.30 2h03:26.48 21:13.02

64 52 PORTILLA PARRILLA Carlos Elit BIKING POINT 39:04.80 1h42:26.80 2h03:26.82 21:13.36

65 233 JACAS PUIG Adrià Màster 30 FURORE CYCLING CLUB 39:02.60 1h42:36.50 2h03:27.17 21:13.71

66 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MESBIKE & FES - TUGA 39:42.90 1h42:54.50 2h03:27.39 21:13.93

67 314 MATOS PARDO Jordi Màster 40 RR BIKERS 39:26.80 1h42:36.10 2h03:28.54 21:15.08

68 212 ESCURA MIQUEL Ferran Màster 30 RUTAS IBIZA 39:38.80 1h43:05.30 2h03:34.79 21:21.33

69 38 ALMARCHA ADELL Esteve Elit MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 38:52.20 1h42:38.90 2h03:40.59 21:27.13

70 214 GARCÍA Javier Màster 30 SOLCAM-MONTBIKE 39:53.60 1h43:25.60 2h04:12.08 21:58.62

71 203 ROMAIN Gras Màster 30 TEAM MADEWIS PERNES 40:09.80 1h43:02.80 2h04:19.20 22:05.74

72 18 PAREDES TRILLA Gerard Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:23.10 1h42:27.50 2h04:27.87 22:14.41

73 35 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub-23 MESBIKE &FES-MOZZ 38:24.60 1h38:38.00 2h04:35.06 22:21.60

74 113 VAN KERCKHOVE Matisse Junior ORIGEN MTB TEAM 35:28.50 1h40:09.50 2h06:18.34 24:04.88

75 239 MARTÍNEZ JURADO Gerard Màster 30 UNIÓ CICLISTA CARDEDEU 40:13.30 1h44:50.60 2h06:27.96 24:14.50

76 202 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NOLIMITS VALLÉS 40:16.50 1h45:11.00 2h06:38.67 24:25.21

77 205 SERRANO LOPEZ Victor Màster 30 NOLIMITS VALLÉS 40:01.50 1h45:17.30 2h07:12.23 24:58.77

78 116 BOY Bixente Junior JURANCON CYCLISME COMPETITION 39:22.10 1h45:08.50 2h07:12.24 24:58.78

79 128 ALBANO Lorenzo Junior DOTTA BIKE RACING TEAM 39:12.80 1h43:03.30 2h07:35.10 25:21.64

80 122 THATCHER Edouard Junior TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 39:10.80 1h46:06.20 2h07:48.87 25:35.41

81 117 GIORGI-KALHART Maxence Junior CA PEYMEINADE 39:10.50 1h46:09.50 2h07:50.34 25:36.88

82 33 LLORT MAS Aleix Sub-23 BICI 3.0 40:48.60 1h46:07.60 2h07:50.69 25:37.23

83 420 DALMAU BERTRAN Xavier Màster 50 MESBIKE &FES-MOZZ 40:45.10 1h46:09.20 2h07:52.01 25:38.55

84 204 COTS FERRER Raül Màster 30 SAMFAINA 40:10.20 1h47:13.30 2h07:53.15 25:39.69

85 156 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit BUFF MEGAMO TEAM 40:29.30 1h46:10.20 2h07:54.74 25:41.28

86 215 JUVERT PRAT Albert Màster 30 75 FACTORY BGTEAM 40:26.30 1h46:32.20 2h07:55.13 25:41.67

87 435 TANKE Matthieu Màster 50 TMI-VELOPARTZ-BERRIA RACING TEAM 39:20.70 1h45:42.30 2h08:07.51 25:54.05

88 424 DOMINGUEZ MARTINEZ Alvaro Màster 50 MASTER BIKE MOBEL TEAM 40:47.10 1h47:12.90 2h08:12.22 25:58.76

89 14 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 39:57.60 1h46:38.90 2h08:12.49 25:59.03

90 63 UBANELL CASASSAS Olaf Elit BIKE GIRONA 41:02.50 1h47:39.70 2h08:12.92 25:59.46

91 316 PALLARES GARCIA David Màster 40 74 FACTORY BGTEAM 41:10.20 1h47:38.90 2h08:13.94 26:00.48

92 20 VILASECA RODRÍGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 39:24.90 1h46:31.10 2h08:14.85 26:01.39

93 334 TULES VIDAL Oscar Màster 40 MEGA BICI 39:22.10 1h46:31.50 2h08:21.03 26:07.57

94 101 HEMON Julien Junior UC GRADIGNAN 35:27.90 1h47:06.90 2h08:22.13 26:08.67

95 16 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB 39:49.80 1h46:20.30 2h08:25.93 26:12.47

96 118 ARCURI Noé Junior VELO CLUB LODEVOIS 41:17.40 1h47:05.00 2h08:30.89 26:17.43

97 69 ALCALÁ LUIS Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 40:42.50 1h47:38.40 2h09:01.59 26:48.13

98 64 SALVADÓ GIBERT Jordi Sub-23 MESCLET'S BIKE TEAM 42:09.40 1h47:33.80 2h09:07.63 26:54.17

99 32 ILLA FÀBREGAS Arnau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 41:06.70 1h48:50.50 2h09:35.61 27:22.15

100 221 SILVESTRE DAURA Lluis Màster 30 BIKING POINT 41:38.90 1h48:50.00 2h09:35.62 27:22.16

101 302 BOYER Johan Màster 40 CV PERNES / MADEWIS PERNES 41:56.70 1h47:39.60 2h10:33.19 28:19.73
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102 336 GEVERS Danny Màster 40 BUSHBIKERS 41:32.70 1h50:02.50 2h10:38.59 28:25.13

103 225 YUS COBO Javier Màster 30 GRAMA BIKES 40:37.40 1h49:27.50 2h10:40.67 28:27.21

104 211 MARTÍN ANDREU Javier Màster 30 PROTOUR BCN 42:44.10 1h49:28.70 2h10:40.83 28:27.37

105 238 DOLSA SANVICENS Esteve Màster 30 41:21.90 1h49:29.10 2h10:40.94 28:27.48

106 236 CODINACHS GRAU Adria Màster 30 SAMFAINA BIKE CLUB 42:12.80 1h50:33.70 2h12:00.26 29:46.80

107 418 VILÀ MORA Ramon Màster 50 VELO BERGA 42:15.80 1h50:34.20 2h12:01.57 29:48.11

108 409 GUILLÉN PÉREZ Lobo Màster 50 ESPARTANOS 42:14.00 1h50:42.30 2h12:53.84 30:40.38

109 411 TORROJA Joan Màster 50 TRACK TEAM CCB 42:08.80 1h50:33.50 2h12:54.61 30:41.15

110 322 ROMERA SOLER Edu Màster 40 CATEDRA BIKES 41:53.80 1h50:35.20 2h12:54.77 30:41.31

111 320 SURINYACH NOVELLAS Pol Màster 40 SBR 42:43.10 1h50:39.10 2h12:55.28 30:41.82

112 12 DI PALMA Giorgio Elit PROTOUR BCN 41:44.70 1h51:40.20 2h14:20.04 32:06.58

113 307 CARRETERO Mikel Màster 40 C.C. MTB LOBOS ZARAGOZA 42:31.50 1h53:33.80 2h14:43.61 32:30.15

114 414 MARTIN RIGHINI Stephane Màster 50 E-BICIGRINO 46:10.00 1h53:40.90 2h15:06.09 32:52.63

115 310 GARCIA MARQUEZ David Màster 40 74 FACTORY ECO 42:28.70 1h51:37.90 2h15:39.40 33:25.94

116 401 MANDIRAC Alexandre Màster 50 ATAC VTT 46:40.10 1h53:40.60 2h15:51.12 33:37.66

117 319 MARIN GINESTA Marc Màster 40 MARC 44:41.70 1h54:17.00 2h15:51.52 33:38.06

118 232 CAMACHO GARCIA Carlos Màster 30 73 FACTORY BGTEAM 40:49.50 1h50:22.50 2h15:56.82 33:43.36

119 213 ARENÓS LACUESTA Gerard Màster 30 RAYOTEAM 42:31.70 1h53:12.30 2h16:09.36 33:55.90

120 323 PUIGDEVALL Jordi Màster 40 EDIBIKES 42:13.00 1h53:33.20 2h16:32.69 34:19.23

121 44 GARCIA RAFECAS Toni Sub-23 BIKING POINT 41:57.20 1h52:06.40 2h16:34.73 34:21.27

122 206 ALVARE PEREZ Raul Màster 30 SPORTBIKEBCN 42:10.30 1h54:12.00 2h16:38.70 34:25.24

123 226 MARTINEZC ALDITO Xavier Màster 30 PALLARES 73 43:00.70 1h54:56.80 2h16:50.76 34:37.30

124 412 LLORT FARRÉ Antoni Màster 50 BICI 3.0 44:49.00 1h55:50.20 2h17:04.81 34:51.35

125 67 SABATIER Tiboski Elit CANONDALE UKRAINIA PRO FACTORY TEAM MTB/GRAVEL 42:45.50 1h54:56.00 2h17:06.38 34:52.92

126 127 ESCRIBANO ORTEGA Oriol Junior ORIGEN MTB TEAM 39:13.20 1h48:40.90 2h17:19.58 35:06.12

127 65 BAÑOS CASTELLÓ Nil Elit TERBIKES-BAIX TER 42:21.30 1h54:37.80 2h17:30.42 35:16.96

128 431 PALOMINO FUENTES José Màster 60 TEAM MACMODEL 46:28.00 1h56:09.00 2h18:50.68 36:37.22

129 436 RENE Vallee Màster 60 LA FORESTIERE 46:49.70 1h57:49.30 2h19:41.41 37:27.95

130 234 BADIA BOSCH Roc Màster 30 TRACK TEAM CCB 43:01.00 1h57:34.10 2h19:52.09 37:38.63

131 190 CLEIREN Veerle F.Màster 40 MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 42:49.60 1h56:38.70 2h20:27.67 38:14.21

132 216 DOT PASCUET Ivan Màster 30 MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 43:54.80 1h56:20.60 2h20:27.75 38:14.29

133 161 RAMÍREZ BAUXELL Anna F.Elit CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 44:52.50 1h57:41.30 2h20:53.29 38:39.83

134 210 CAMPS COSTA Sergi Màster 30 CAMPLLONG 46:09.50 1h58:23.90 2h21:02.96 38:49.50

135 403 LEDUC Philippe Màster 50 MADEWIS 46:12.10 1h58:58.80 2h21:03.58 38:50.12

136 162 SOLÉS CASTILLÓN Alba F.Elit EDIBIKES 43:28.10 1h57:40.60 2h21:06.19 38:52.73

137 408 CLAUDE Prost Màster 50 TEAM MADEWIS PERNES 45:23.20 1h58:30.00 2h21:17.07 39:03.61

138 15 MANYANET LÓPEZ Gerard Elit J. PONS TOT BICI 42:44.60 1h58:40.90 2h21:54.57 39:41.11

139 415 MARCANO Denis Màster 50 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 46:19.70 1h59:44.10 2h23:08.35 40:54.89

140 327 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Màster 40 SCOTT TEAM 45:24.00 2h00:07.60 2h23:19.81 41:06.35

141 406 CHAPON Fabien Màster 50 CALVISSON VTT 46:46.10 2h01:30.90 2h24:03.19 41:49.73

142 301 CARRASCO SÁNCHEZ Sergi Màster 40 C.E. PORT DE BARCELONA 46:40.60 2h01:44.40 2h24:11.62 41:58.16

143 115 STOUFFLET Jules Junior JURANCON CYCLISME COMEPTITION 40:40.60 2h00:51.50 2h24:31.95 42:18.49

144 219 REVALIENTE TABAS Pablo Màster 30 C.C. RATPENAT 45:13.80 2h01:11.70 2h24:35.74 42:22.28

145 417 PRADAS FERNANDEZ Manel Màster 50 SCOTT TEAM 47:00.80 2h02:13.90 2h26:39.79 44:26.33

146 153 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 46:59.40 2h03:32.70 2h26:56.33 44:42.87

147 423 VALLDARES GOMEZ Jesus Màster 50 RANDONNEUR CULTURA CICLISTA 48:10.30 2h03:45.60 2h27:50.88 45:37.42

148 172 CHAPON Manon F.Junior TEAM CALVISSON VTT 47:20.00 2h04:58.00 2h28:26.15 46:12.69

149 171 TRUNTSCHKA Romane F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 47:25.10 2h04:57.50 2h28:26.29 46:12.83

150 27 JIMENEZ TOBAL Axel Elit CLUB CICLISTA SANTIVI 47:47.40 2h05:25.30 2h28:29.09 46:15.63

151 413 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 47:11.00 2h05:38.40 2h29:00.55 46:47.09

152 335 SANDE BAÑA José Manuel Màster 40 MAXIBIKE 47:26.10 2h06:12.60 2h29:04.13 46:50.67

153 311 FONT Eusebi Màster 40 CEME 46:13.30 2h05:28.30 2h29:05.71 46:52.25
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154 57 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit BIKING POINT 47:15.20 2h06:54.00 2h29:07.11 46:53.65

155 422 JAMMERNEGG Franz Màster 50 VC DARMSTADT RACING TEAM 46:55.90 2h04:56.50 2h29:14.38 47:00.92

156 229 SOLEY CASTELLS Albert Màster 30 T-BIKES INVERSE 44:50.90 2h05:42.60 2h29:15.56 47:02.10

157 337 PLANAS MARTINEZ Albert Màster 40 47:40.50 2h05:54.40 2h30:10.47 47:57.01

158 59 RAMON ALOMAR Xavier Elit RAMONS TEAM 43:45.70 2h03:45.40 2h30:37.94 48:24.48

159 186 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 EDIBIKES 46:57.10 2h05:33.50 2h30:46.35 48:32.89

160 218 VILASECA RIAL Roger Màster 30 FESBICI 3.0 - TUGA 47:36.20 2h07:18.60 2h32:17.69 50:04.23

161 304 CHRISTIAN Bastiana Màster 40 BASTIANA CHRISTIAN 47:53.40 2h06:53.50 2h32:22.10 50:08.64

162 325 CIRERA Josep Màster 40 T-BIKES INVERSE 44:51.80 2h07:54.00 2h32:41.07 50:27.61

163 313 MARTÍ MESTRE Albert Màster 40 BICISPRINT 47:06.10 2h07:22.20 2h32:41.64 50:28.18

164 329 LOPEZ JIMENEZ Sergi Màster 40 SCOTT TEAM 44:44.20 2h07:51.40 2h32:42.35 50:28.89

165 328 MASALLES SOLANELLAS Jordi Màster 40 ELCOM HEATING ELEMENTS 48:24.40 2h07:33.50 2h32:55.02 50:41.56

166 303 GONZÁLEZ NAVA Iván Màster 40 VIDRERES CLUB BTT 47:22.70 2h08:51.70 2h34:02.39 51:48.93

167 416 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Màster 50 JPONSTOTBICI 46:47.70 2h07:47.80 2h35:23.57 53:10.11

168 58 ALEGRE SANZ Josep Maria Sub-23 2CC WORKSHOP CALBET CYCLES 48:20.90 2h11:29.90 2h35:28.12 53:14.66

169 152 MARTINEZ  MENDEZ Samira Noemi F.Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 51:58.30 2h11:35.20 2h35:39.66 53:26.20

170 185 PASCUAL GODALL Teresa F.Màster 30 SCOTT TEAM 48:59.10 2h11:03.10 2h36:00.06 53:46.60

171 71 MONLEON Armand Elit JOYRIDE RACE SERVICE 47:55.00 2h10:58.90 2h36:57.70 54:44.24

172 315 DONÉS ANTEQUERA Oscar Màster 40 TRACK TEAM CCB 47:51.30 2h11:37.80 2h37:50.82 55:37.36

173 217 ARIÑO MONS Cesar Màster 30 FESBICI 3.0 - TUGA 46:41.90 2h04:05.00 2h38:27.22 56:13.76

174 425 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA CLUB CICLISTA 49:15.00 2h14:06.40 2h39:10.28 56:56.82

175 160 PUIG CARALT Joana F.Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 47:31.40 2h13:25.60 2h40:18.46 58:05.00

176 121 MARCANO Yohan Junior TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 49:03.90 2h17:33.40 2h40:36.46 58:23.00

177 187 SÁNCHEZ CANALS Violeta Sigrid F.Màster 30 MASTER BIKE MOBEL TEAM 48:26.90 2h14:24.80 2h40:36.58 58:23.12

178 437 MUÑOZ BUENO Jose Luis Màster 50 SQUADRA STERRATO CICLI 49:18.80 2h17:35.10 2h40:47.98 58:34.52

179 404 CHESA VELA David Màster 50 BICI 3.0 49:20.40 2h14:40.90 2h41:00.77 58:47.31

180 405 TEMPRANO MUNOZ Raul Màster 50 BICI 3.0 50:01.60 2h14:41.30 2h41:01.29 58:47.83

181 193 SANCHEZ SANCHEZ Judith F.Màster 30 BIKE GIRONA 50:43.00 2h18:58.50 2h42:52.09 1h00:38.63

182 237 FABIEN Heral Màster 30 CV PERNES / MADEWIS PERNES 47:02.60 2h16:51.90 2h43:33.67 1h01:20.21

183 192 RODRIGUEZ MORENTE Sonia F.Màster 40 BIKE GIRONA 50:31.30 2h17:36.10 2h43:34.03 1h01:20.57

184 189 MUIXI GEBELLI Rosa F.Màster 40 BAIX EBRE PENYA CICLISTA 51:59.90 2h17:19.00 2h44:07.12 1h01:53.66

185 222 TOMAS ELEZ Albert Màster 30 BIKING POINT 49:35.00 2h18:00.80 2h44:51.41 1h02:37.95

186 308 ROMEO SALAZAR Jorge Màster 40 C.C. MTB LOBOS ZARAGOZA 49:16.50 2h18:09.60 2h46:10.97 1h03:57.51

187 309 ALLO ARRONDO Iñaki Màster 40 ARROIZKO KT 49:46.20 2h19:17.00 2h46:11.03 1h03:57.57

188 305 BRUGUERA ARNÉS Robert Màster 40 BLANDA ESPARTANS 50:13.00 2h19:38.70 2h46:17.29 1h04:03.83

188 188 GARCIA LOPEZ Isabel F.Màster 40 BLANDA ESPARTANS 50:42.70 2h19:38.00 2h46:17.29 1h04:03.83

190 159 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit JOSE OLARTE 49:13.70 2h17:55.40 2h47:40.42 1h05:26.96

191 68 ARIZA CORTÉS David Sub-23 LA TORRETA BIKE 45:09.50 2h13:25.90 2h48:43.65 1h06:30.19

192 184 BALLUS Marta F.Màster 30 SCOTT TEAM 53:44.20 2h27:10.90 2h51:45.42 1h09:31.96

193 183 INGLA PUIG Anna F.Màster 30 BICI 3.0 50:12.10 2h21:40.10 2h51:46.63 1h09:33.17

194 429 SOLE MARBA Armand Màster 60 TRACK TEAM CCB 53:51.80 2h27:09.70 2h54:41.28 1h12:27.82

195 410 CONTRERAS BASSANGE Francesc Màster 50 TRACK TEAM CCB 50:50.20 2h26:45.30 2h54:41.30 1h12:27.84

196 312 FUENTES VILLANUEVA Daniel Màster 40 C.C.RATPENAT 53:04.30 2h30:56.40 2h58:52.35 1h16:38.89

197 209 ESPEJO SANCHEZ Marc Màster 30 CASES NOVES CLUB BTT 55:08.10 2h32:13.50 2h59:36.97 1h17:23.51

198 438 FRANQUESA SEGALÉS Jordi Màster 50 UC TARADELL 46:45.90 2h33:09.00 2h59:45.09 1h17:31.63

199 428 PEREZ YESTE Jose Ramon Màster 60 GRUP 2 RODES 52:44.60 2h27:12.30 3h01:55.03 1h19:41.57

200 181 CAPELLA GASOL Marta F.Màster 30 C.C. RATPENAT 55:01.20 2h32:49.90 3h02:48.39 1h20:34.93

201 426 GIL MARTINEZ Antonio Màster 60 G.E.R 56:12.40 2h41:30.90 3h12:24.36 1h30:10.90

202 155 BOY Clarisse F.Sub-23 JURANCON CYCLISME COMPETITION 58:38.70 2h46:16.90 3h15:19.90 1h33:06.44

203 430 SCHMIDT LACOMBE Pere Màster 60 CLUB CICLISTA SARRIÀ DE TER 1h00:33.00 2h51:39.20 3h23:31.58 1h41:18.12

204 432 PERICÁS CUARTIELLES Miquel Màster 60 C.C.RATPENAT 1h04:10.70 2h54:25.80 3h23:32.66 1h41:19.20

205 163 SERRA ROCA Marta F.Màster 40 1h04:36.80 2h57:57.70 3h29:49.37 1h47:35.91
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206 158 MORILLA AMORÓS Raquel F.Sub-23 BICIEQUIP COMPETICIÓ 1h07:11.30 3h33:29.00 4h09:11.62 2h26:58.16

206 53 JORDAN REINALDO Arnau Sub-23 SCOTT TEAM 1h06:25.20 3h33:28.30 4h09:11.62 2h26:58.16

Absents

11 LAURENT Simon Elit TEAM CALVISSON VTT

26 GAULANDEAU Julien Elit XC 63

40 STAMATIS Matthew Elit GIRONA RACING ACADEMY

72 ESPARGARO Aleix Elit 41 TEAM

182 VALETTE SALOBERT Marion F.Màster 30 LAISSAC MTB TEAM

207 BIROSTA VINYOLAS Gerard Màster 30 CLUB ATLÈTIC AMER

223 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73 FACTORY ECO

306 GARCIA CIBRIAN Fran Màster 40 BLANDA ESPARTANS

317 MALLEN ROMERO Jose Antonino Màster 40 76 FACTORY BGTEAM

321 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PENYA CICLISTA NAVARCLES

330 LOPEZ MARTINEZ Manel Màster 40 GIANT BIKES

331 CASTRO DÍAZ Carlos Màster 40 CICLES SANS

402 CALVO VICENTE Francisco Màster 50 CADRETE TEAM

427 BADIA SENDRA Joan Màster 60 75 FACTORY ECO

434 DE MAYA VILAR Tony Màster 60 VBSPORTS

Abandons

31 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit PEÑARRUBIA RACING TEAM

49 DEUMAL PINTO Pau Sub-23 MISSER JUNIOR TEAM

66 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME

102 ANDRE-GALLIS Alix Junior PASSION VTT VENELLES

107 ROS BRICOLLÉ Ferran Junior FESBICI 3.0 - TUGA

154 MUNTADAS VILASIS Jordina F.Elit EDIBIKES

191 VICENTE CARDONA Rebeka F.Màster 50 MESBIKE &FES-MOZZ

208 GRANDIO RUIZ Edgar Màster 30 RANDONNEUR CULTURA CICLISTA

227 PUGLIESE Nicola Màster 30 TEAM ERACLE

324 MARQUES LANCINA Alex Màster 40 CEME

326 GRANADOS JIMÉNEZ Jordi Màster 40 UNIÓ CICLISTA DE LES FRANQUESES

433 BOSCH VICENS Joan Màster 60 SCOTT TEAM

Desqualificats

419 SANCHEZ SALVADOR Jaime Màster 50 SURIA BICIS

  Màster 60  

1 431 PALOMINO FUENTES José Màster 60 TEAM MACMODEL 46:28.00 1h56:09.00 2h18:50.68

2 436 RENE Vallee Màster 60 LA FORESTIERE 46:49.70 1h57:49.30 2h19:41.41 50.73

3 425 YÉBENES LÓPEZ Blas Màster 60 MEDINA CLUB CICLISTA 49:15.00 2h14:06.40 2h39:10.28 20:19.60

4 429 SOLE MARBA Armand Màster 60 TRACK TEAM CCB 53:51.80 2h27:09.70 2h54:41.28 35:50.60

5 428 PEREZ YESTE Jose Ramon Màster 60 GRUP 2 RODES 52:44.60 2h27:12.30 3h01:55.03 43:04.35

6 426 GIL MARTINEZ Antonio Màster 60 G.E.R 56:12.40 2h41:30.90 3h12:24.36 53:33.68

7 430 SCHMIDT LACOMBE Pere Màster 60 CLUB CICLISTA SARRIÀ DE TER 1h00:33.00 2h51:39.20 3h23:31.58 1h04:40.90

8 432 PERICÁS CUARTIELLES Miquel Màster 60 C.C.RATPENAT 1h04:10.70 2h54:25.80 3h23:32.66 1h04:41.98

Absents

427 BADIA SENDRA Joan Màster 60 75 FACTORY ECO

434 DE MAYA VILAR Tony Màster 60 VBSPORTS
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Abandons

433 BOSCH VICENS Joan Màster 60 SCOTT TEAM

  F.Màster 50  

Abandons

191 VICENTE CARDONA Rebeka F.Màster 50 MESBIKE &FES-MOZZ

  Màster 50  

1 421 SALAMERO SUBIAS Francisco Javier Màster 50 BIKING POINT 39:17.30 1h42:27.30 2h03:26.48

2 420 DALMAU BERTRAN Xavier Màster 50 MESBIKE &FES-MOZZ 40:45.10 1h46:09.20 2h07:52.01 4:25.53

3 435 TANKE Matthieu Màster 50 TMI-VELOPARTZ-BERRIA RACING TEAM 39:20.70 1h45:42.30 2h08:07.51 4:41.03

4 424 DOMINGUEZ MARTINEZ Alvaro Màster 50 MASTER BIKE MOBEL TEAM 40:47.10 1h47:12.90 2h08:12.22 4:45.74

5 418 VILÀ MORA Ramon Màster 50 VELO BERGA 42:15.80 1h50:34.20 2h12:01.57 8:35.09

6 409 GUILLÉN PÉREZ Lobo Màster 50 ESPARTANOS 42:14.00 1h50:42.30 2h12:53.84 9:27.36

7 411 TORROJA Joan Màster 50 TRACK TEAM CCB 42:08.80 1h50:33.50 2h12:54.61 9:28.13

8 414 MARTIN RIGHINI Stephane Màster 50 E-BICIGRINO 46:10.00 1h53:40.90 2h15:06.09 11:39.61

9 401 MANDIRAC Alexandre Màster 50 ATAC VTT 46:40.10 1h53:40.60 2h15:51.12 12:24.64

10 412 LLORT FARRÉ Antoni Màster 50 BICI 3.0 44:49.00 1h55:50.20 2h17:04.81 13:38.33

11 403 LEDUC Philippe Màster 50 MADEWIS 46:12.10 1h58:58.80 2h21:03.58 17:37.10

12 408 CLAUDE Prost Màster 50 TEAM MADEWIS PERNES 45:23.20 1h58:30.00 2h21:17.07 17:50.59

13 415 MARCANO Denis Màster 50 TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 46:19.70 1h59:44.10 2h23:08.35 19:41.87

14 406 CHAPON Fabien Màster 50 CALVISSON VTT 46:46.10 2h01:30.90 2h24:03.19 20:36.71

15 417 PRADAS FERNANDEZ Manel Màster 50 SCOTT TEAM 47:00.80 2h02:13.90 2h26:39.79 23:13.31

16 423 VALLDARES GOMEZ Jesus Màster 50 RANDONNEUR CULTURA CICLISTA 48:10.30 2h03:45.60 2h27:50.88 24:24.40

17 413 ESTEBANELL PICH Jaume Màster 50 MOSSOS EN BTT 47:11.00 2h05:38.40 2h29:00.55 25:34.07

18 422 JAMMERNEGG Franz Màster 50 VC DARMSTADT RACING TEAM 46:55.90 2h04:56.50 2h29:14.38 25:47.90

19 416 NUÑEZ GUTIERREZ Francisco Jose Màster 50 JPONSTOTBICI 46:47.70 2h07:47.80 2h35:23.57 31:57.09

20 437 MUÑOZ BUENO Jose Luis Màster 50 SQUADRA STERRATO CICLI 49:18.80 2h17:35.10 2h40:47.98 37:21.50

21 404 CHESA VELA David Màster 50 BICI 3.0 49:20.40 2h14:40.90 2h41:00.77 37:34.29

22 405 TEMPRANO MUNOZ Raul Màster 50 BICI 3.0 50:01.60 2h14:41.30 2h41:01.29 37:34.81

23 410 CONTRERAS BASSANGE Francesc Màster 50 TRACK TEAM CCB 50:50.20 2h26:45.30 2h54:41.30 51:14.82

24 438 FRANQUESA SEGALÉS Jordi Màster 50 UC TARADELL 46:45.90 2h33:09.00 2h59:45.09 56:18.61

Absents

402 CALVO VICENTE Francisco Màster 50 CADRETE TEAM

Desqualificats

419 SANCHEZ SALVADOR Jaime Màster 50 SURIA BICIS

  F.Màster 40  

1 190 CLEIREN Veerle F.Màster 40 MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 42:49.60 1h56:38.70 2h20:27.67

2 192 RODRIGUEZ MORENTE Sonia F.Màster 40 BIKE GIRONA 50:31.30 2h17:36.10 2h43:34.03 23:06.36

3 189 MUIXI GEBELLI Rosa F.Màster 40 BAIX EBRE PENYA CICLISTA 51:59.90 2h17:19.00 2h44:07.12 23:39.45

4 188 GARCIA LOPEZ Isabel F.Màster 40 BLANDA ESPARTANS 50:42.70 2h19:38.00 2h46:17.29 25:49.62

5 163 SERRA ROCA Marta F.Màster 40 1h04:36.80 2h57:57.70 3h29:49.37 1h09:21.70
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  Màster 40  

1 332 FIDALGO LOPEZ Roberto Màster 40 RR BIKERS 35:53.60 1h33:13.90 1h51:58.09

2 333 JURADO SANCHEZ Javier Màster 40 BG TEAM 73 FACTORY PILOT 36:01.70 1h32:35.90 1h51:59.15 1.06

3 314 MATOS PARDO Jordi Màster 40 RR BIKERS 39:26.80 1h42:36.10 2h03:28.54 11:30.45

4 316 PALLARES GARCIA David Màster 40 74 FACTORY BGTEAM 41:10.20 1h47:38.90 2h08:13.94 16:15.85

5 334 TULES VIDAL Oscar Màster 40 MEGA BICI 39:22.10 1h46:31.50 2h08:21.03 16:22.94

6 302 BOYER Johan Màster 40 CV PERNES / MADEWIS PERNES 41:56.70 1h47:39.60 2h10:33.19 18:35.10

7 336 GEVERS Danny Màster 40 BUSHBIKERS 41:32.70 1h50:02.50 2h10:38.59 18:40.50

8 322 ROMERA SOLER Edu Màster 40 CATEDRA BIKES 41:53.80 1h50:35.20 2h12:54.77 20:56.68

9 320 SURINYACH NOVELLAS Pol Màster 40 SBR 42:43.10 1h50:39.10 2h12:55.28 20:57.19

10 307 CARRETERO Mikel Màster 40 C.C. MTB LOBOS ZARAGOZA 42:31.50 1h53:33.80 2h14:43.61 22:45.52

11 310 GARCIA MARQUEZ David Màster 40 74 FACTORY ECO 42:28.70 1h51:37.90 2h15:39.40 23:41.31

12 319 MARIN GINESTA Marc Màster 40 MARC 44:41.70 1h54:17.00 2h15:51.52 23:53.43

13 323 PUIGDEVALL Jordi Màster 40 EDIBIKES 42:13.00 1h53:33.20 2h16:32.69 24:34.60

14 327 CIURANS I MALLORQUIN Jofre Màster 40 SCOTT TEAM 45:24.00 2h00:07.60 2h23:19.81 31:21.72

15 301 CARRASCO SÁNCHEZ Sergi Màster 40 C.E. PORT DE BARCELONA 46:40.60 2h01:44.40 2h24:11.62 32:13.53

16 335 SANDE BAÑA José Manuel Màster 40 MAXIBIKE 47:26.10 2h06:12.60 2h29:04.13 37:06.04

17 311 FONT Eusebi Màster 40 CEME 46:13.30 2h05:28.30 2h29:05.71 37:07.62

18 337 PLANAS MARTINEZ Albert Màster 40 47:40.50 2h05:54.40 2h30:10.47 38:12.38

19 304 CHRISTIAN Bastiana Màster 40 BASTIANA CHRISTIAN 47:53.40 2h06:53.50 2h32:22.10 40:24.01

20 325 CIRERA Josep Màster 40 T-BIKES INVERSE 44:51.80 2h07:54.00 2h32:41.07 40:42.98

21 313 MARTÍ MESTRE Albert Màster 40 BICISPRINT 47:06.10 2h07:22.20 2h32:41.64 40:43.55

22 329 LOPEZ JIMENEZ Sergi Màster 40 SCOTT TEAM 44:44.20 2h07:51.40 2h32:42.35 40:44.26

23 328 MASALLES SOLANELLAS Jordi Màster 40 ELCOM HEATING ELEMENTS 48:24.40 2h07:33.50 2h32:55.02 40:56.93

24 303 GONZÁLEZ NAVA Iván Màster 40 VIDRERES CLUB BTT 47:22.70 2h08:51.70 2h34:02.39 42:04.30

25 315 DONÉS ANTEQUERA Oscar Màster 40 TRACK TEAM CCB 47:51.30 2h11:37.80 2h37:50.82 45:52.73

26 308 ROMEO SALAZAR Jorge Màster 40 C.C. MTB LOBOS ZARAGOZA 49:16.50 2h18:09.60 2h46:10.97 54:12.88

27 309 ALLO ARRONDO Iñaki Màster 40 ARROIZKO KT 49:46.20 2h19:17.00 2h46:11.03 54:12.94

28 305 BRUGUERA ARNÉS Robert Màster 40 BLANDA ESPARTANS 50:13.00 2h19:38.70 2h46:17.29 54:19.20

29 312 FUENTES VILLANUEVA Daniel Màster 40 C.C.RATPENAT 53:04.30 2h30:56.40 2h58:52.35 1h06:54.26

Absents

306 GARCIA CIBRIAN Fran Màster 40 BLANDA ESPARTANS

317 MALLEN ROMERO Jose Antonino Màster 40 76 FACTORY BGTEAM

321 FAJA BELTRAN Melcior Màster 40 PENYA CICLISTA NAVARCLES

330 LOPEZ MARTINEZ Manel Màster 40 GIANT BIKES

331 CASTRO DÍAZ Carlos Màster 40 CICLES SANS

Abandons

324 MARQUES LANCINA Alex Màster 40 CEME

326 GRANADOS JIMÉNEZ Jordi Màster 40 UNIÓ CICLISTA DE LES FRANQUESES

  F.Màster 30  

1 186 LUISI CAUSSA Tatiana F.Màster 30 EDIBIKES 46:57.10 2h05:33.50 2h30:46.35

2 185 PASCUAL GODALL Teresa F.Màster 30 SCOTT TEAM 48:59.10 2h11:03.10 2h36:00.06 5:13.71

3 187 SÁNCHEZ CANALS Violeta Sigrid F.Màster 30 MASTER BIKE MOBEL TEAM 48:26.90 2h14:24.80 2h40:36.58 9:50.23

4 193 SANCHEZ SANCHEZ Judith F.Màster 30 BIKE GIRONA 50:43.00 2h18:58.50 2h42:52.09 12:05.74

5 184 BALLUS Marta F.Màster 30 SCOTT TEAM 53:44.20 2h27:10.90 2h51:45.42 20:59.07

6 183 INGLA PUIG Anna F.Màster 30 BICI 3.0 50:12.10 2h21:40.10 2h51:46.63 21:00.28
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7 181 CAPELLA GASOL Marta F.Màster 30 C.C. RATPENAT 55:01.20 2h32:49.90 3h02:48.39 32:02.04

Absents

182 VALETTE SALOBERT Marion F.Màster 30 LAISSAC MTB TEAM

  Màster 30  

1 235 CASALS CARRANZA Jaume Màster 30 RR BIKERS 35:49.20 1h32:19.00 1h51:58.93

2 201 CLIMENT ESCRIG Juanma Màster 30 ALMUERZOS BIKE CASTELLO 37:06.10 1h34:37.50 1h54:02.23 2:03.30

3 231 SALCEDO CAMÓS Eduard Màster 30 BIKE GIRONA 37:43.60 1h36:02.00 1h55:45.16 3:46.23

4 224 KNEPPERS Paul Màster 30 CAMPO BICICLETA 37:06.60 1h36:34.40 1h56:29.06 4:30.13

5 220 ROSSELLÓ SARRIAS Sergi Màster 30 BIKING POINT 38:46.00 1h40:44.90 2h01:01.60 9:02.67

6 233 JACAS PUIG Adrià Màster 30 FURORE CYCLING CLUB 39:02.60 1h42:36.50 2h03:27.17 11:28.24

7 212 ESCURA MIQUEL Ferran Màster 30 RUTAS IBIZA 39:38.80 1h43:05.30 2h03:34.79 11:35.86

8 214 GARCÍA Javier Màster 30 SOLCAM-MONTBIKE 39:53.60 1h43:25.60 2h04:12.08 12:13.15

9 203 ROMAIN Gras Màster 30 TEAM MADEWIS PERNES 40:09.80 1h43:02.80 2h04:19.20 12:20.27

10 239 MARTÍNEZ JURADO Gerard Màster 30 UNIÓ CICLISTA CARDEDEU 40:13.30 1h44:50.60 2h06:27.96 14:29.03

11 202 BORRELLA GRACIA David Màster 30 NOLIMITS VALLÉS 40:16.50 1h45:11.00 2h06:38.67 14:39.74

12 205 SERRANO LOPEZ Victor Màster 30 NOLIMITS VALLÉS 40:01.50 1h45:17.30 2h07:12.23 15:13.30

13 204 COTS FERRER Raül Màster 30 SAMFAINA 40:10.20 1h47:13.30 2h07:53.15 15:54.22

14 215 JUVERT PRAT Albert Màster 30 75 FACTORY BGTEAM 40:26.30 1h46:32.20 2h07:55.13 15:56.20

15 221 SILVESTRE DAURA Lluis Màster 30 BIKING POINT 41:38.90 1h48:50.00 2h09:35.62 17:36.69

16 225 YUS COBO Javier Màster 30 GRAMA BIKES 40:37.40 1h49:27.50 2h10:40.67 18:41.74

17 211 MARTÍN ANDREU Javier Màster 30 PROTOUR BCN 42:44.10 1h49:28.70 2h10:40.83 18:41.90

18 238 DOLSA SANVICENS Esteve Màster 30 41:21.90 1h49:29.10 2h10:40.94 18:42.01

19 236 CODINACHS GRAU Adria Màster 30 SAMFAINA BIKE CLUB 42:12.80 1h50:33.70 2h12:00.26 20:01.33

20 232 CAMACHO GARCIA Carlos Màster 30 73 FACTORY BGTEAM 40:49.50 1h50:22.50 2h15:56.82 23:57.89

21 213 ARENÓS LACUESTA Gerard Màster 30 RAYOTEAM 42:31.70 1h53:12.30 2h16:09.36 24:10.43

22 206 ALVARE PEREZ Raul Màster 30 SPORTBIKEBCN 42:10.30 1h54:12.00 2h16:38.70 24:39.77

23 226 MARTINEZC ALDITO Xavier Màster 30 PALLARES 73 43:00.70 1h54:56.80 2h16:50.76 24:51.83

24 234 BADIA BOSCH Roc Màster 30 TRACK TEAM CCB 43:01.00 1h57:34.10 2h19:52.09 27:53.16

25 216 DOT PASCUET Ivan Màster 30 MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 43:54.80 1h56:20.60 2h20:27.75 28:28.82

26 210 CAMPS COSTA Sergi Màster 30 CAMPLLONG 46:09.50 1h58:23.90 2h21:02.96 29:04.03

27 219 REVALIENTE TABAS Pablo Màster 30 C.C. RATPENAT 45:13.80 2h01:11.70 2h24:35.74 32:36.81

28 229 SOLEY CASTELLS Albert Màster 30 T-BIKES INVERSE 44:50.90 2h05:42.60 2h29:15.56 37:16.63

29 218 VILASECA RIAL Roger Màster 30 FESBICI 3.0 - TUGA 47:36.20 2h07:18.60 2h32:17.69 40:18.76

30 217 ARIÑO MONS Cesar Màster 30 FESBICI 3.0 - TUGA 46:41.90 2h04:05.00 2h38:27.22 46:28.29

31 237 FABIEN Heral Màster 30 CV PERNES / MADEWIS PERNES 47:02.60 2h16:51.90 2h43:33.67 51:34.74

32 222 TOMAS ELEZ Albert Màster 30 BIKING POINT 49:35.00 2h18:00.80 2h44:51.41 52:52.48

33 209 ESPEJO SANCHEZ Marc Màster 30 CASES NOVES CLUB BTT 55:08.10 2h32:13.50 2h59:36.97 1h07:38.04

Absents

207 BIROSTA VINYOLAS Gerard Màster 30 CLUB ATLÈTIC AMER

223 FORASTE SANS Arnau Màster 30 73 FACTORY ECO

Abandons

208 GRANDIO RUIZ Edgar Màster 30 RANDONNEUR CULTURA CICLISTA

227 PUGLIESE Nicola Màster 30 TEAM ERACLE
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  Cadet  

1 449 THIEL Maddex Cadet ORANGE SEAL OFF-ROAD TEAM 37:38.40 1h38:57.80 1h59:02.36

2 450 MARTÍNEZ PAGÈS Martí Cadet ORIGEN MTB TEAM 37:43.60 1h40:47.30 2h00:55.88 1:53.52

  F.Junior  

1 172 CHAPON Manon F.Junior TEAM CALVISSON VTT 47:20.00 2h04:58.00 2h28:26.15

2 171 TRUNTSCHKA Romane F.Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 47:25.10 2h04:57.50 2h28:26.29 0.14

  Junior  

1 103 VERTIZ APEZETXEA Eneit Junior SALTOKI-CONOR 35:27.20 1h29:59.30 1h50:07.26

2 123 JOHANSSON Nils Junior IKHP 35:48.40 1h29:53.60 1h50:14.37 7.11

3 120 KONECNY Nicholas Junior BEAR NATIONAL TEAM 35:47.50 1h31:52.90 1h51:07.76 1:00.50

4 104 ZEMKE Jermaine Junior RIESE & MÜLLER MTB RACINGTEAM 35:42.60 1h32:54.00 1h51:58.59 1:51.33

5 124 FERRAN VILADIU Pol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 36:05.80 1h32:47.80 1h52:48.15 2:40.89

6 105 MORENO MARTÍNEZ Marco Junior PEDALMOTO, CD 36:18.90 1h34:37.40 1h54:10.20 4:02.94

7 106 JAMMERNEGG Georg Junior RIESE & MÜLLER MTB RACINGTEAM 36:44.70 1h35:55.40 1h55:42.15 5:34.89

8 109 VILA CARMONA Genís Junior JUFRÉ VIC-ETB 36:41.50 1h35:53.90 1h55:46.66 5:39.40

9 111 MOLIST HOMS Marcel Junior JUFRÉ VIC-ETB 37:09.40 1h35:27.80 1h56:24.55 6:17.29

10 112 LARRONDE Ellande Junior SPUC 36:37.90 1h35:42.00 1h56:24.70 6:17.44

11 119 MACIÀ VIDAL Eloi Junior E.C.C.O 36:54.20 1h37:05.80 1h56:51.06 6:43.80

12 108 LOPEZ Alexis Junior TEAM BAGNOL JO.WE OMEGA 37:12.20 1h36:48.60 1h57:04.53 6:57.27

13 126 HUE Jules Junior TEAM VTT JOTUL SCODIJON 37:04.00 1h36:36.00 1h57:06.23 6:58.97

14 110 THOMAS Ghibaudo Junior TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 36:15.90 1h35:46.00 1h57:27.47 7:20.21

15 114 FARRÉS RICART Aleix Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 38:40.10 1h40:18.90 2h00:58.04 10:50.78

16 129 CROKET Maxime Junior TEAM MADEWIS PERNES 37:34.10 1h40:43.90 2h00:58.78 10:51.52

17 125 SITJÀ GIFREU Aniol Junior ARTSPORT UNICA FACTORY TEAM 38:38.30 1h42:59.30 2h03:25.69 13:18.43

18 113 VAN KERCKHOVE Matisse Junior ORIGEN MTB TEAM 35:28.50 1h40:09.50 2h06:18.34 16:11.08

19 116 BOY Bixente Junior JURANCON CYCLISME COMPETITION 39:22.10 1h45:08.50 2h07:12.24 17:04.98

20 128 ALBANO Lorenzo Junior DOTTA BIKE RACING TEAM 39:12.80 1h43:03.30 2h07:35.10 17:27.84

21 122 THATCHER Edouard Junior TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 39:10.80 1h46:06.20 2h07:48.87 17:41.61

22 117 GIORGI-KALHART Maxence Junior CA PEYMEINADE 39:10.50 1h46:09.50 2h07:50.34 17:43.08

23 101 HEMON Julien Junior UC GRADIGNAN 35:27.90 1h47:06.90 2h08:22.13 18:14.87

24 118 ARCURI Noé Junior VELO CLUB LODEVOIS 41:17.40 1h47:05.00 2h08:30.89 18:23.63

25 127 ESCRIBANO ORTEGA Oriol Junior ORIGEN MTB TEAM 39:13.20 1h48:40.90 2h17:19.58 27:12.32

26 115 STOUFFLET Jules Junior JURANCON CYCLISME COMEPTITION 40:40.60 2h00:51.50 2h24:31.95 34:24.69

27 121 MARCANO Yohan Junior TEAM CULTURE VELO COLOMIERS 49:03.90 2h17:33.40 2h40:36.46 50:29.20

Abandons

102 ANDRE-GALLIS Alix Junior PASSION VTT VENELLES

107 ROS BRICOLLÉ Ferran Junior FESBICI 3.0 - TUGA

  F.Sub-23  

1 152 MARTINEZ  MENDEZ Samira Noemi F.Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 51:58.30 2h11:35.20 2h35:39.66

2 160 PUIG CARALT Joana F.Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 47:31.40 2h13:25.60 2h40:18.46 4:38.80

3 155 BOY Clarisse F.Sub-23 JURANCON CYCLISME COMPETITION 58:38.70 2h46:16.90 3h15:19.90 39:40.24



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

VOLCAT PLATJA D'ARO

Classificació de la Etapa 2

TicTacCronoTicTacCronoVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15Vola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 6.1.15

05/02/2023  /  Platja d'Aro El 05/02/2023 a 14:25  /  Pàgina 10/13

Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

4 158 MORILLA AMORÓS Raquel F.Sub-23 BICIEQUIP COMPETICIÓ 1h07:11.30 3h33:29.00 4h09:11.62 1h33:31.96

  Sub-23  

1 2 SCHELLEKENS Tom Sub-23 E&A MAXIBIKES CYCLINGTEAM 33:48.30 1h25:14.80 1h43:25.10

2 5 FERRER VIDAL Roger Sub-23 RR BIKERS 34:25.00 1h27:35.60 1h46:21.05 2:55.95

3 8 KONECNY Lasse Sub-23 BEAR NATIONAL TEAM 34:30.90 1h29:30.60 1h47:55.09 4:29.99

4 55 FRANCOIS Thibaut Sub-23 CANYON CLLCTV 34:25.70 1h28:49.30 1h48:32.61 5:07.51

5 25 PUJOL  CASELLAS Pau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 35:49.80 1h32:19.60 1h52:48.16 9:23.06

6 42 GELABERT POL Daniel Sub-23 BIKING POINT 36:37.90 1h34:37.50 1h55:41.17 12:16.07

7 50 FERNÁNDEZ COLINAS Víctor Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 36:16.70 1h36:06.70 1h55:41.42 12:16.32

8 10 ARNOLD PRIETO Mario Antonio Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 36:46.40 1h35:40.00 1h56:24.33 12:59.23

9 17 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub-23 BICI 3.0 37:09.90 1h37:01.40 1h59:03.72 15:38.62

10 34 CAMPS Oriol Sub-23 RR BIKERS 37:59.80 1h40:52.00 2h00:55.34 17:30.24

11 24 PÉREZ SAYÓS Abel Sub-23 365 TONA BIKES 39:00.40 1h40:43.40 2h01:01.92 17:36.82

12 35 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub-23 MESBIKE &FES-MOZZ 38:24.60 1h38:38.00 2h04:35.06 21:09.96

13 33 LLORT MAS Aleix Sub-23 BICI 3.0 40:48.60 1h46:07.60 2h07:50.69 24:25.59

14 64 SALVADÓ GIBERT Jordi Sub-23 MESCLET'S BIKE TEAM 42:09.40 1h47:33.80 2h09:07.63 25:42.53

15 32 ILLA FÀBREGAS Arnau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 41:06.70 1h48:50.50 2h09:35.61 26:10.51

16 44 GARCIA RAFECAS Toni Sub-23 BIKING POINT 41:57.20 1h52:06.40 2h16:34.73 33:09.63

17 58 ALEGRE SANZ Josep Maria Sub-23 2CC WORKSHOP CALBET CYCLES 48:20.90 2h11:29.90 2h35:28.12 52:03.02

18 68 ARIZA CORTÉS David Sub-23 LA TORRETA BIKE 45:09.50 2h13:25.90 2h48:43.65 1h05:18.55

19 53 JORDAN REINALDO Arnau Sub-23 SCOTT TEAM 1h06:25.20 3h33:28.30 4h09:11.62 2h25:46.52

Abandons

49 DEUMAL PINTO Pau Sub-23 MISSER JUNIOR TEAM

  F.Elit  

1 157 URBAN Kelsey F.Elit TEAM 31 38:38.90 1h40:42.50 2h01:00.52

2 151 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER 38:38.60 1h40:42.90 2h01:00.88 0.36

3 156 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit BUFF MEGAMO TEAM 40:29.30 1h46:10.20 2h07:54.74 6:54.22

4 161 RAMÍREZ BAUXELL Anna F.Elit CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 44:52.50 1h57:41.30 2h20:53.29 19:52.77

5 162 SOLÉS CASTILLÓN Alba F.Elit EDIBIKES 43:28.10 1h57:40.60 2h21:06.19 20:05.67

6 153 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 46:59.40 2h03:32.70 2h26:56.33 25:55.81

7 159 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit JOSE OLARTE 49:13.70 2h17:55.40 2h47:40.42 46:39.90

Abandons

154 MUNTADAS VILASIS Jordina F.Elit EDIBIKES

  Elit  

1 4 PATON Cole Elit GIANT BIKES 33:57.10 1h25:18.30 1h42:13.46

2 9 LANGE Bradyn Elit SCOTT TEAM 33:54.50 1h25:14.80 1h42:13.53 0.07

3 6 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:23.50 1h27:34.80 1h46:07.32 3:53.86

4 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:13.50 1h27:27.30 1h46:07.46 3:54.00

5 61 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB-TORXCYCLE 34:24.90 1h27:34.90 1h46:20.08 4:06.62

6 23 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 35:26.70 1h29:28.70 1h47:50.81 5:37.35

7 3 ARIZA GARCIA Xavier Elit CORRATEC VIC SPORTS 34:23.70 1h28:04.90 1h47:53.00 5:39.54
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8 41 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit BIKING POINT 35:26.00 1h29:59.60 1h50:08.40 7:54.94

9 28 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 72 FACTORY BGTEAM 35:04.70 1h30:41.40 1h50:36.93 8:23.47

10 56 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 35:21.90 1h31:24.20 1h51:10.13 8:56.67

11 46 JEAN-BASTIEN Hac Elit CBM RACING TEAM 35:22.40 1h32:33.70 1h51:57.85 9:44.39

12 48 ZUBERO ALDEKOA Julen Elit CICLOS ZUBERO 36:02.00 1h32:33.30 1h52:04.75 9:51.29

13 43 CALDERÓN BERNALDEZ Joan Elit MOL RACING 36:02.60 1h32:47.60 1h53:01.61 10:48.15

14 60 DESJARDINS Julien Elit TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 36:03.90 1h34:37.70 1h54:19.28 12:05.82

15 47 MENDOZA SILLERO Albert Elit VID-MARK 36:43.50 1h35:55.90 1h55:44.27 13:30.81

16 30 RUBIO GARCÍA Raúl Elit 73 FACTORY BGTEAM 37:04.10 1h36:23.20 1h56:46.56 14:33.10

17 39 FINOULST Jan-Frederik Elit DCR CYCLING TEAM 36:06.10 1h36:28.20 1h56:49.76 14:36.30

18 36 FOLGUERA Kilian Elit BSIX-JORMAT 37:35.10 1h37:02.10 1h57:02.37 14:48.91

19 19 VALLES CARVAJAL Raul Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:27.00 1h38:38.20 1h59:10.43 16:56.97

20 37 WELLES Jens Elit AWV DE ZWALUWEN 39:14.20 1h39:31.90 1h59:40.86 17:27.40

21 29 MORÉ PÉREZ Marc Elit BICI 3.0 38:48.80 1h40:44.20 2h01:06.48 18:53.02

22 70 RAMOS BALDÉ Oriol Elit MUNT BIKES CLUB CICLISTA 38:40.70 1h41:10.90 2h01:51.32 19:37.86

23 21 SAURA BOSCH Joan Elit JABALÍS VILARNAU 37:39.00 1h39:23.50 2h03:25.99 21:12.53

24 52 PORTILLA PARRILLA Carlos Elit BIKING POINT 39:04.80 1h42:26.80 2h03:26.82 21:13.36

25 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MESBIKE & FES - TUGA 39:42.90 1h42:54.50 2h03:27.39 21:13.93

26 38 ALMARCHA ADELL Esteve Elit MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 38:52.20 1h42:38.90 2h03:40.59 21:27.13

27 18 PAREDES TRILLA Gerard Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:23.10 1h42:27.50 2h04:27.87 22:14.41

28 14 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 39:57.60 1h46:38.90 2h08:12.49 25:59.03

29 63 UBANELL CASASSAS Olaf Elit BIKE GIRONA 41:02.50 1h47:39.70 2h08:12.92 25:59.46

30 20 VILASECA RODRÍGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 39:24.90 1h46:31.10 2h08:14.85 26:01.39

31 16 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB 39:49.80 1h46:20.30 2h08:25.93 26:12.47

32 69 ALCALÁ LUIS Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 40:42.50 1h47:38.40 2h09:01.59 26:48.13

33 12 DI PALMA Giorgio Elit PROTOUR BCN 41:44.70 1h51:40.20 2h14:20.04 32:06.58

34 67 SABATIER Tiboski Elit CANONDALE UKRAINIA PRO FACTORY TEAM MTB/GRAVEL 42:45.50 1h54:56.00 2h17:06.38 34:52.92

35 65 BAÑOS CASTELLÓ Nil Elit TERBIKES-BAIX TER 42:21.30 1h54:37.80 2h17:30.42 35:16.96

36 15 MANYANET LÓPEZ Gerard Elit J. PONS TOT BICI 42:44.60 1h58:40.90 2h21:54.57 39:41.11

37 27 JIMENEZ TOBAL Axel Elit CLUB CICLISTA SANTIVI 47:47.40 2h05:25.30 2h28:29.09 46:15.63

38 57 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit BIKING POINT 47:15.20 2h06:54.00 2h29:07.11 46:53.65

39 59 RAMON ALOMAR Xavier Elit RAMONS TEAM 43:45.70 2h03:45.40 2h30:37.94 48:24.48

40 71 MONLEON Armand Elit JOYRIDE RACE SERVICE 47:55.00 2h10:58.90 2h36:57.70 54:44.24

Absents

11 LAURENT Simon Elit TEAM CALVISSON VTT

26 GAULANDEAU Julien Elit XC 63

40 STAMATIS Matthew Elit GIRONA RACING ACADEMY

72 ESPARGARO Aleix Elit 41 TEAM

Abandons

31 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit PEÑARRUBIA RACING TEAM

66 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME

  F.Elit / F.Sub-23  

1 157 URBAN Kelsey F.Elit TEAM 31 38:38.90 1h40:42.50 2h01:00.52

2 151 BLUNK Savilia F.Elit ROCKRIDER 38:38.60 1h40:42.90 2h01:00.88 0.36

3 156 FIGUERAS GARANGOU Meritxell F.Elit BUFF MEGAMO TEAM 40:29.30 1h46:10.20 2h07:54.74 6:54.22

4 161 RAMÍREZ BAUXELL Anna F.Elit CLUB ESPORTIU MOSSOS D'ESQUADRA 44:52.50 1h57:41.30 2h20:53.29 19:52.77

5 162 SOLÉS CASTILLÓN Alba F.Elit EDIBIKES 43:28.10 1h57:40.60 2h21:06.19 20:05.67
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6 153 QUIROGA PADILLA Sonia F.Elit RR BIKERS 46:59.40 2h03:32.70 2h26:56.33 25:55.81

7 152 MARTINEZ  MENDEZ Samira Noemi F.Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 51:58.30 2h11:35.20 2h35:39.66 34:39.14

8 160 PUIG CARALT Joana F.Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 47:31.40 2h13:25.60 2h40:18.46 39:17.94

9 159 CONTE VIGNOLO Ana Clara F.Elit JOSE OLARTE 49:13.70 2h17:55.40 2h47:40.42 46:39.90

10 155 BOY Clarisse F.Sub-23 JURANCON CYCLISME COMPETITION 58:38.70 2h46:16.90 3h15:19.90 1h14:19.38

11 158 MORILLA AMORÓS Raquel F.Sub-23 BICIEQUIP COMPETICIÓ 1h07:11.30 3h33:29.00 4h09:11.62 2h08:11.10

Abandons

154 MUNTADAS VILASIS Jordina F.Elit EDIBIKES

  Elit / Sub-23  

1 4 PATON Cole Elit GIANT BIKES 33:57.10 1h25:18.30 1h42:13.46

2 9 LANGE Bradyn Elit SCOTT TEAM 33:54.50 1h25:14.80 1h42:13.53 0.07

3 2 SCHELLEKENS Tom Sub-23 E&A MAXIBIKES CYCLINGTEAM 33:48.30 1h25:14.80 1h43:25.10 1:11.64

4 6 PIJUAN PORCEL Xavier Elit RR BIKERS 34:23.50 1h27:34.80 1h46:07.32 3:53.86

5 1 GÓMEZ DÍAZ Ever Alejandro Elit RR BIKERS 34:13.50 1h27:27.30 1h46:07.46 3:54.00

6 61 VENTURA SANCHEZ Ismael Elit ESMTB-TORXCYCLE 34:24.90 1h27:34.90 1h46:20.08 4:06.62

7 5 FERRER VIDAL Roger Sub-23 RR BIKERS 34:25.00 1h27:35.60 1h46:21.05 4:07.59

8 23 ARÁN CALONJA Martí Elit RR BIKERS 35:26.70 1h29:28.70 1h47:50.81 5:37.35

9 3 ARIZA GARCIA Xavier Elit CORRATEC VIC SPORTS 34:23.70 1h28:04.90 1h47:53.00 5:39.54

10 8 KONECNY Lasse Sub-23 BEAR NATIONAL TEAM 34:30.90 1h29:30.60 1h47:55.09 5:41.63

11 55 FRANCOIS Thibaut Sub-23 CANYON CLLCTV 34:25.70 1h28:49.30 1h48:32.61 6:19.15

12 41 GUTIERREZ AGUILAR Sergio Elit BIKING POINT 35:26.00 1h29:59.60 1h50:08.40 7:54.94

13 28 MUÑOZ CUBELES Guillem Elit 72 FACTORY BGTEAM 35:04.70 1h30:41.40 1h50:36.93 8:23.47

14 56 GARCIA CASADO Nil Elit SCOTT TEAM 35:21.90 1h31:24.20 1h51:10.13 8:56.67

15 46 JEAN-BASTIEN Hac Elit CBM RACING TEAM 35:22.40 1h32:33.70 1h51:57.85 9:44.39

16 48 ZUBERO ALDEKOA Julen Elit CICLOS ZUBERO 36:02.00 1h32:33.30 1h52:04.75 9:51.29

17 25 PUJOL  CASELLAS Pau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 35:49.80 1h32:19.60 1h52:48.16 10:34.70

18 43 CALDERÓN BERNALDEZ Joan Elit MOL RACING 36:02.60 1h32:47.60 1h53:01.61 10:48.15

19 60 DESJARDINS Julien Elit TEAM VELOPROSHOP MADEWIS BY MAXPERF 36:03.90 1h34:37.70 1h54:19.28 12:05.82

20 42 GELABERT POL Daniel Sub-23 BIKING POINT 36:37.90 1h34:37.50 1h55:41.17 13:27.71

21 50 FERNÁNDEZ COLINAS Víctor Sub-23 73 FACTORY BGTEAM 36:16.70 1h36:06.70 1h55:41.42 13:27.96

22 47 MENDOZA SILLERO Albert Elit VID-MARK 36:43.50 1h35:55.90 1h55:44.27 13:30.81

23 10 ARNOLD PRIETO Mario Antonio Sub-23 ORIGEN MTB TEAM 36:46.40 1h35:40.00 1h56:24.33 14:10.87

24 30 RUBIO GARCÍA Raúl Elit 73 FACTORY BGTEAM 37:04.10 1h36:23.20 1h56:46.56 14:33.10

25 39 FINOULST Jan-Frederik Elit DCR CYCLING TEAM 36:06.10 1h36:28.20 1h56:49.76 14:36.30

26 36 FOLGUERA Kilian Elit BSIX-JORMAT 37:35.10 1h37:02.10 1h57:02.37 14:48.91

27 17 TEMPRANO FERNANDEZ Marti Sub-23 BICI 3.0 37:09.90 1h37:01.40 1h59:03.72 16:50.26

28 19 VALLES CARVAJAL Raul Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:27.00 1h38:38.20 1h59:10.43 16:56.97

29 37 WELLES Jens Elit AWV DE ZWALUWEN 39:14.20 1h39:31.90 1h59:40.86 17:27.40

30 34 CAMPS Oriol Sub-23 RR BIKERS 37:59.80 1h40:52.00 2h00:55.34 18:41.88

31 24 PÉREZ SAYÓS Abel Sub-23 365 TONA BIKES 39:00.40 1h40:43.40 2h01:01.92 18:48.46

32 29 MORÉ PÉREZ Marc Elit BICI 3.0 38:48.80 1h40:44.20 2h01:06.48 18:53.02

33 70 RAMOS BALDÉ Oriol Elit MUNT BIKES CLUB CICLISTA 38:40.70 1h41:10.90 2h01:51.32 19:37.86

34 21 SAURA BOSCH Joan Elit JABALÍS VILARNAU 37:39.00 1h39:23.50 2h03:25.99 21:12.53

35 52 PORTILLA PARRILLA Carlos Elit BIKING POINT 39:04.80 1h42:26.80 2h03:26.82 21:13.36

36 13 DE DIOS CRESPO Aitor Elit MESBIKE & FES - TUGA 39:42.90 1h42:54.50 2h03:27.39 21:13.93

37 38 ALMARCHA ADELL Esteve Elit MONTBIKE SOLCAM CYCLING TEAM 38:52.20 1h42:38.90 2h03:40.59 21:27.13

38 18 PAREDES TRILLA Gerard Elit MESBIKE & FES - TUGA 38:23.10 1h42:27.50 2h04:27.87 22:14.41

39 35 MUXÍ TATJÉ Oriol Sub-23 MESBIKE &FES-MOZZ 38:24.60 1h38:38.00 2h04:35.06 22:21.60
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VOLCAT PLATJA D'ARO

Classificació de la Etapa 2
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Clt Dor. Cognoms i nom Categoria Equip Inter 1 Inter 2 Temps Diferència

40 33 LLORT MAS Aleix Sub-23 BICI 3.0 40:48.60 1h46:07.60 2h07:50.69 25:37.23

41 14 RODRIGUEZ ARANDA Manuel Elit BADABICI 39:57.60 1h46:38.90 2h08:12.49 25:59.03

42 63 UBANELL CASASSAS Olaf Elit BIKE GIRONA 41:02.50 1h47:39.70 2h08:12.92 25:59.46

43 20 VILASECA RODRÍGUEZ Edgar Elit VELO BERGA 39:24.90 1h46:31.10 2h08:14.85 26:01.39

44 16 MUNTADA MELET Joan Elit ACTIVABIKE CLUB 39:49.80 1h46:20.30 2h08:25.93 26:12.47

45 69 ALCALÁ LUIS Brian Elit 73 FACTORY BGTEAM 40:42.50 1h47:38.40 2h09:01.59 26:48.13

46 64 SALVADÓ GIBERT Jordi Sub-23 MESCLET'S BIKE TEAM 42:09.40 1h47:33.80 2h09:07.63 26:54.17

47 32 ILLA FÀBREGAS Arnau Sub-23 JUFRÉ VIC-ETB 41:06.70 1h48:50.50 2h09:35.61 27:22.15

48 12 DI PALMA Giorgio Elit PROTOUR BCN 41:44.70 1h51:40.20 2h14:20.04 32:06.58

49 44 GARCIA RAFECAS Toni Sub-23 BIKING POINT 41:57.20 1h52:06.40 2h16:34.73 34:21.27

50 67 SABATIER Tiboski Elit CANONDALE UKRAINIA PRO FACTORY TEAM MTB/GRAVEL 42:45.50 1h54:56.00 2h17:06.38 34:52.92

51 65 BAÑOS CASTELLÓ Nil Elit TERBIKES-BAIX TER 42:21.30 1h54:37.80 2h17:30.42 35:16.96

52 15 MANYANET LÓPEZ Gerard Elit J. PONS TOT BICI 42:44.60 1h58:40.90 2h21:54.57 39:41.11

53 27 JIMENEZ TOBAL Axel Elit CLUB CICLISTA SANTIVI 47:47.40 2h05:25.30 2h28:29.09 46:15.63

54 57 CAMA QUISPE Jesus Ariel Elit BIKING POINT 47:15.20 2h06:54.00 2h29:07.11 46:53.65

55 59 RAMON ALOMAR Xavier Elit RAMONS TEAM 43:45.70 2h03:45.40 2h30:37.94 48:24.48

56 58 ALEGRE SANZ Josep Maria Sub-23 2CC WORKSHOP CALBET CYCLES 48:20.90 2h11:29.90 2h35:28.12 53:14.66

57 71 MONLEON Armand Elit JOYRIDE RACE SERVICE 47:55.00 2h10:58.90 2h36:57.70 54:44.24

58 68 ARIZA CORTÉS David Sub-23 LA TORRETA BIKE 45:09.50 2h13:25.90 2h48:43.65 1h06:30.19

59 53 JORDAN REINALDO Arnau Sub-23 SCOTT TEAM 1h06:25.20 3h33:28.30 4h09:11.62 2h26:58.16

Absents

11 LAURENT Simon Elit TEAM CALVISSON VTT

26 GAULANDEAU Julien Elit XC 63

40 STAMATIS Matthew Elit GIRONA RACING ACADEMY

72 ESPARGARO Aleix Elit 41 TEAM

Abandons

31 PEÑARRUBIA BONALS Iñaki Elit PEÑARRUBIA RACING TEAM

49 DEUMAL PINTO Pau Sub-23 MISSER JUNIOR TEAM

66 NUÑEZ BATICÓN Israel Elit CEME


